СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2019 г.   № 6/8

О финансировании работ по санитарному содержанию объекта

благоустройства на территории жилой застройки микрорайона Солнцево парк в

районе д.13 по ул. Авиаконструктора Петлякова (парк «Пыхтино»)

В соответствии с Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от  № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом поселения Внуковское, с целью обеспечения надлежащего

санитарного состояния объекта благоустройства на территории поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации поселения Внуковское определить перечень и объем

необходимых работ по санитарному содержанию объекта благоустройства на

территории жилой застройки микрорайона Солнцево парк в районе д.13 по ул.

Авиаконструктора Петлякова (парк «Пыхтино») и предоставить локальный сметный

расчет на рассмотрение профильной комиссии Совета депутатов по вопросу ЖКХ,

благоустройству и жилищной политике.

2. Предусмотреть выделение денежных средств из экономии средств бюджета

поселения Внуковское на 2019 г. на выполнение работ по санитарному содержанию

объекта благоустройства на территории жилой застройки микрорайона Солнцево парк

в районе д.13 по ул. Авиаконструктора Петлякова (парк «Пыхтино») в соответствии с

локальным сметным расчетом, согласованным профильной комиссией Совета

депутатов по вопросу ЖКХ, благоустройству и жилищной политике.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в г. Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                  А.К. Гусев

Разослать: в дело – 1экз., в отдел учета и отчетности администрации – 1 экз., в отдел благоустройства администрации – 1 экз.,

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N